



Znak Sprawy: ZP/1066/D/20

Poznań dnia: 01.04.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony **na dostawę wraz z montażem zabudowy kuchennej oraz krzeseł do Collegium Polonicum w Słubicach Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w załączniku A "W szafkach zastosowano szuflady typu Tandem-box Blum z domykie" - stąd pytanie : -konieczne jest aby był to system marki Blum ? , czy nie może być to system Hettich ?

Odpowiedź nr 1:

Nie jest konieczne, żeby był to system marki Blum, co zostało opisane w SIWZ- rozdz. III ust. 10 i 11 , który brzmi:

„Rozdz. III ust. 10 i 11:

10. Ewentualne wskazanie nazwy produktów oraz ich producentów ma na celu jedynie przybliżyć wymagania, których nie można było opisać przy pomocy dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń. Zamawiający zastrzega, że wszystkie ewentualnie podane w SIWZ bądź innym integralnym z SIWZ dokumencie, nazwy własne produktów, materiałów (wyrobów) nie mają na celu naruszenia art.29 i art.7 ustawy Pzp, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego. Należy rozumieć to jako określenie wymaganych minimalnych parametrów użytkowych, funkcjonalnych i technicznych lub standardów jakościowych.
11. Wykonawca może zaproponować asortyment równoważny do określonego w opisie przedmiotu zamówienia, który musi spełniać warunek, że jest minimum tej samej klasy, lub o tych samych parametrach jakich oczekuje Zamawiający tzn. asortyment równoważny musi spełniać wymogi techniczno-eksploatacyjne opisane przez Zamawiającego w SIWZ lub je przewyższać. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego meble spełniają wymagania określone przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 2:

Również w załączniku A : "Każde skrzydło drzwiowe wyposażone w 2 zawiasy np. firmy Blum clip ze spowalniczem domyku " stąd pytanie : - czy system Blum jest wymagany ? , i czy mogą być zastosowane inne rozwiązania ?

11.0

Odpowiedź nr 2

Patrz odpowiedź nr 1

Pytanie nr 3

W załączniku A : "Wszystkie łącza za pomocą połączeń trzpieniowo-mimośrodowych fi15 mm " - pytanie czy to oznacza że zabudowa meblowa " szafki " mają być wyprodukowane za pomocą wykorzystania takiego złącza ?

Również czy dopuszczacie Państwo wykonanie mebli za pomocą złącza mimośrodowego fi 15 mm oraz zastosowania kołków drewnianych ?

Odpowiedź nr 3

Dopuszczamy budowę szafki na mimośrodkach ale również z zastosowaniem kołków drewnianych.

Pytanie nr 4:

W załączniku A : " Błat kuchenny drewniany o grubości min 38 mm, dąb olejowany " - tutaj jest wszystko jasne ale czy nie wkraść się błąd i blat na stół " wyspę " również nie ma być olejowany ? (w załączniku A piszą Państwo o lakierowaniu)

Odpowiedź nr 4

Błat na stole i na szafkach dąb olejowany tylko korpus stołu mdf lakierowany.

Pytanie nr 5:

W załączniku A : " Panel na ścienny " - z jakiego materiału Państwo przewidujecie wykonanie takiego Panelu ?

Odpowiedź nr 5:

Panel na ścianie z mdf lakierowanego.

Pytanie nr 6

W ogłoszeniu podają Państwo termin na realizację 42 dni (robocze) , czy to jest maksymalny termin realizacji zamówienia ? A krótszy termin realizacji wpływa na punktację zgodnie z schematem oceny ?

Odpowiedź nr 6:

Zgodnie z rozdz. IV SIWZ „Zamówienie musi zostać realizowane w terminie **do 6 tygodni od daty zawarcia umowy (termin realizacji zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert, maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 6 tygodni)**. Jednym z kryteriów oceny ofert jest termin realizacji zamówienia, który został opisany w rozdz. XIII ust. 2 pkt 2 tabeli wraz z podaną punktacją za skrócenie terminu. Maksymalny termin w jakim Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia to 6 tygodni od daty zawarcia umowy. Wykonawca w formularza ofertowym w pkt. 2 wskazuje w jakim terminie wykona przedmiot zamówienia.

Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno- administracyjnych

l.2

Maria Buzińska

Specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Aleksandra Bieleńska-Lińska